
Kupující: 

Společnost: 

Sídlo: 

Zástupce: 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvko 

Pod Vinicemi 9, 30100 Plzeň 

IČ: 00377015 DIČ: 

CZ00377015  

Č. účtu: 

 

 

 

 

 

 

 
  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13920. 

Č. účtu: ……………………….. - ………………, a.s.; IBAN: ………………………………..; SWIFT: ………………………. 

Zástupce: Jiří Vaněček, telefon:, email: …………………………………… 

I. 

 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem ojetého (použitého) motorového vozidla: 

Tovární značka a typ: Iveco Iveco Daily Van 35S12 valník 2.3 6 st. m 

VIN: ZCFC1358105167652 V provozu od: 06/2017 

Reg. značka: 6AH7558 Stav tachometru: 1070 km 

(dále jen "vozidlo") 

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidlo specifikované v čl. I této smlouvy, a to ve stavu, jak je popsán v zápisu o 

stavu motorového vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a kupující se 

zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek uvedených v této kupní 

smlouvě. 

III. 

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn vozidlo prodat, že mu není známo, že by na vozidle vázla nějaká práva nebo závazky 

třetích osob, či jiné právní vady. 

2. Prodávající prohlašuje, že vozidlo je způsobilé sloužit k obvyklému účelu. Kupující bere na vědomí, že se jedná o vozidlo 

použité, má závady, poškození a nadměrná opotřebení uvedená v zápise o stavu motorového vozidla a další vady odpovídající 

opotřebení a užívání vozidla provozem. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady ani jiné skryté překážky, 

které by měly vliv na provoz a vlastnictví vozidla. Dále prohlašuje, že mu není známo, že by bylo manipulováno se stavem 

počítadla kilometrů vozidla. Dle dohody smluvních stran opotřebení vozidla provozem, koroze, únava materiálu, či horší provoz 

některých součástí vozidla způsobený jeho provozem nejsou považovány za vadu. 

3. Kupující prohlašuje, že si výslovně nevymiňuje žádné vlastnosti vozidla, že měl možnost s vozidlem před podpisem této 

smlouvy vykonat zkušební jízdu, že si vozidlo před podpisem této smlouvy prohlédl a vyzkoušel, že se seznámil se zápisem o 

stavu motorového vozidla a prohlášeními učiněnými v této smlouvě a že vozidlo v tomto stavu, faktickém i právním, kupuje do 

svého vlastnictví. 

IV. 

1. Kupní cena vozidla se sjednává s přihlédnutím k jeho opotřebení a technickému stavu tak, jak jsou specifikovány v této 

smlouvě a v zápise o stavu motorového vozidla, způsobem, který odpovídá snížení výkonnosti a kvality vozidla vzhledem k jeho 

předchozímu provozu 

2. Kupní cena byla stanovena na částku 605 000,00 Kč (slovy Šestsetpěttisíc korun českých). 

3. Kupující zaplatil za vozidlo dohodnutou kupní cenu před podpisem této smlouvy hotově nebo na účet prodávajícího uvedený v 

záhlaví této smlouvy. 

V. 

1. Prodávající odevzdal kupujícímu vozidlo a kupující vozidlo převzal při podpisu této smlouvy, což kupující stvrzuje svým 

podpisem na této smlouvě. Zároveň byl zpracován a předán zápis o stavu motorového vozidla, který je přílohou této smlouvy, 

který také kupující převzal.  

 

 

Smlouva o koupi ojetého vozidla č. 9874905 

 

Prodávající: 

Společnost: AUTO IN s.r.o. IČ: 

Sídlo: Poděbradská 292, 53009 Pardubice DIČ: 

 

25298828 

CZ25298828 

mailto:vanecekj@autoin.cz


průkazu. 

2. Při odevzdání a předání vozidla byly zároveň s vozidlem předány a převzaty tyto doklady a příslušenství: 
3. Ke dni podpisu této smlouvy přechází na kupujícího vlastnické právo k vozidlu a zároveň nebezpečí škody. 
4. Kupující se zavazuje na své náklady zajistit změnu vlastníka vozidla v registru vozidel, a to do deseti pracovních dnů od 

podpisu této kupní smlouvy. Prodávající za tímto účelem je povinen udělit kupujícímu plnou moc s úředně ověřeným podpisem a 

tuto se zavazuje nejpozději do tří dnů od podpisu této smlouvy spolu s doklady nezbytnými pro přehlášení vozidla doručit 

kupujícímu, pokud se strany nedohodnou, že změnu v registru provedou za přítomnosti obou smluvních stran. Kupující po 

provedení změny v registru vozidel předá bezodkladně prodávajícímu kopii velkého technického 

VI. 
1. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má vozidlo při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť se 

projeví později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti. Práva z 

odpovědnosti za vady však nevznikají, jedná-li se o vady, na které byl kupující prodávajícím upozorněn v této smlouvě či v zápise 

o stavu motorového vozidla, dále na vady které byly vyloučeny jako vady v této smlouvě, dále se nevztahuje na vady odpovídající 

míře používání nebo opotřebení, kterou mělo vozidlo při převzetí kupujícím. Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o 

vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření smlouvy. 

2. Na práva kupujícího z vadného plnění se vztahují § 2099 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"). 

3. Jestliže je kupujícím osoba, která při uzavření této smlouvy nejedná v rámci podnikatelské činnosti, sjednávají si smluvní 

strany zkrácení doby pro uplatnění práv z vadného plnění s ohledem na skutečnost, že se jedná o použité vozidlo, na jeden rok od 

převzetí vozidla. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné prohlídce a 

dostatečné péči zjistit. Neuplatnění vady včas může způsobit, že kupujícímu nebudou přiznána práva z odpovědnosti za vady. 

4. Práva z odpovědnosti za vady se uplatňují u prodávajícího v pracovní době provozovny v sídle prodávajícího. 
5. Má-li vozidlo vadu, z níž je prodávající zavázán, nemá kupující právo na výměnu věci. 
6. Právo z vadného plnění kupujícímu dále nenáleží, pokud kupující před převzetím věci věděl, že věc má vadu, anebo pokud 

kupující vadu sám způsobil. 

7. V případě uplatnění práv z odpovědnosti za vady se však vždy musí jednat o vady, za které prodávající odpovídá, 
8. V případě, že dojde mezi prodávajícím a kupujícím spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy, který se 

nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu 

mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - oddělení ADR, 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, e-mail: ………..,web: ……….. 

VII. 
1. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 
2. Tato smlouva, jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí zákonem číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. 
3. Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

5. Přílohou této smlouvy je zápis o stavu motorového vozidla. 
  

 

 

 

 

 

______________________                                                   _______________________ 

Prodávající                                                                               Kupující 

 

 

dne 22.04.2021 
 

 

KAASOVÁ Vendulka 

zástupce ředitele 



8X0ar. 

 
Smlouva o koupi ojetého vozidla č. 9874905 

Kupující: 

 

 

Společnost: 

Sídlo: 

Zástupce: 

 

 

IČ: 00377015 

DIČ: CZ00377015 

Příloha kupní smlouvy: Smluvní podmínky kupujícího 

Číslo kupní smlouvy kupujícího 14/A/21 

Prodávající: 

Společnost: AUTO IN s.r.o. lC: 25298828 

Sídlo: Poděbradská 292,53009 Pardubice DIČ: CZ25298828 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13920  
Č. účtu: ………………. - ………………, a s.; IBAN: …………………….; SWIFT: …………………….. 

 Zástupce: Jiří Vaněček, telefon:, email: 

…………………………. 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 

příspěvková organizace 

Pod Vinicemi 9, 30100 Plzeň 

Ing. Jiří Trávníček, ředitel příspěvkové organizace  
Číslo účtu:…………………………………………….. 
 

I. Kupní cena činí 500 000, - Kč bez DPH (slovy pětsettísíckorunčeských). 

II. Součástí prodejní ceny je záruka (pojištění mechanických závad) po dobu jednoho roku 

od předání vozidla od společnosti Collonade. Rozsah záruky (pojištění) je popsán 

v podmínkách a přihlášce k pojištění mechanických závad od spol. Collonade 

III. Pro potřeby uplatnění a provádění záručního a pozáručního servisu se smluvní strany 

dohodly na pobočce: AUTO IN s.r.o., Plaská 1937/14, 323 00 Plzeň - Bolevec. 

IV. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti prvním 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

V. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto 

smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Zoologická a 

botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace a zhotovitel souhlasí s jejím 

uveřejněním. 

VI. Součástí smlouvy je formulář „Poučení o zpracování osobních údajů“, který je povinen 

prodávající vyplnit a potvrdit. 

 

V Průhonicích 22.4.2021     V Plzni  27.4.2021 

AUTO IN s.r.o    Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 

      příspěvková organizace 

Jiří Vaněček    Ing, Jiří Trávníček 

      Kaasová Vendulka – zástupce ředitele 

 

  

mailto:vanecekj@autoin.cz


■ 
 

Počátek pojištění: 

Konec pojištění: 
Výše jednorázového pojistného (Kč): 5.000 Kč 

Číslo přihlášky: 
 

 

 

 
 

2/2 CZ-MBI-MAAPPL-0220 

 

COLONNADE" 
A FAIRFAX COMPANY 

POJISTNÁ DOBA A POJISTNÉ 

00:00 hodin prvního dne následujícího po dni uplynutí Značkové záruky, nebo 

00:00 hodin prvního dne následujícího po dni podpisu této přihlášky podle toho, 

co nastane později 

12 měsíců ode dne počátku pojištění uvedeného výše, nebo dosažením Celkového stavu najetých km 

Vozidla pro zánik pojištění, podle toho, co nastane dříve 
Pojistné je splatné v souladu s rámcovou pojistnou smlouvou AutoCheck č. 3001-CZ. 

PROHLÁŠENÍ 

POJIŠTĚNÉHO: Potvrzuji, že jsem před vyplněním této přihlášky a před podpisem tohoto prohlášení převzal(a) Smluvní ujednání Pojištěni mechanických a 

elektrických poruch motorových vozidel AutoCheck a příslušné pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy pro toto pojištění, seznámil(a) 

se s nimi, porozuměl(a) jejich obsahu a souhlasím s nimi. Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v této přihlášce jsou úplné a pravdivé a jsem si vědom(a) své 

povinnosti neprodleně informovat pojistníka o každé jejich změně. Dále prohlašuji, že jsem byl(a) zplnomocněn(a) pojištěnou společností, resp. všemi 

pojištěnými osobami / vlastníky pojištěných vozidel uvedenými v této přihlášce ke sjednání pojištění a k podpisu této přihlášky a jsem si plně vědom(a) všech 

důsledků včetně neplatnosti této přihlášky, pokud takové zplnomocnění nebylo uděleno nebo není platné. Svým podpisem na této přihlášce vyslovuji souhlas s 

pojištěním mé osoby a/nebo další osoby/osob uvedených v této přihlášce a potvrzuji pojistný zájem. 

Jsem si vědom(a), že platným přistoupením k pojistné smlouvě na základě této přihlášky vzniká pojištění pojištěného pro případ vzniku pojistné události. Jsem 

si dále vědom(a) svých práv pojištěného přistupujícího k existujícímu smluvnímu ujednání pro Pojištění mechanických a elektrických poruch motorových 

vozidel AutoCheck, která se liší od práv pojistníka založených uzavřeným smluvním vztahem mezi pojistitelem a pojistníkem (smluvních stran pojistné smlouvy 

pro dané pojištění), se kterými jsem se plně seznámil(a). Rovněž jsem byl poučen, že sjednává-li se pojištění společně s koupí zboží, je možné pojištění a 

zboží sjednat odděleně, přičemž úplata za pořízení zboží se v takovém případě nemění 

Beru na vědomí, že podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), je Colonnade 

Insurance S.A., organizační složka příjemcem osobních údajů a je oprávněna zpracovávat výše uvedené osobní údaje a další osobní údaje uvedené v pojistné 

smlouvě či v souvislosti s ní pro účely sjednání pojištění a v rozsahu jejich systémového třídění, analyzování, vzájemného předávání a sdílení, ukládání a k 

dalšímu využití, které souvisí s příslušnou pojistnou smlouvou, na dobu trvání právních vztahů vyplývajících nebo souvisejících s touto pojistnou smlouvou. 

Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na ……………………………………………….. 

POJISTNÍKA: Pojistník prohlašuje, že je na základě souhlasu či na základě zvláštních právních předpisů, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), oprávněn pojistiteli předat osobní údaje subjektů údajů uvedených v této přihlášce, 

vyúčtování a dalších dokumentech, za účelem správy pojištění a plnění povinností pojistitele z ní vyplývajících, na dobu trvání právních vztahů z přihlášky a na 

dobu nezbytnou pro vypořádání vzájemných nároků vyplývajících z jejich zániku. V opačném případě se pojistník zavazuje ' nahradit pojistiteli újmu, která mu 

vznikne v důsledku porušení povinností pojistníka v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektů údajů uvedených v této přihlášce, vyúčtování a dalších 

dokumentech souvisejících se správou předmětného pojištění. 

Na koho se pojištěná osoba může obrátit v případě stížnosti 

Se stížností je možné se obrátit na pojišťovnu na emailu ……………………………... Pojišťovna se vynasnaží vyřešit jakýkoliv problém přímo s pojistníkem nebo 

pojištěnou osobou, pokud však nebude schopna vyhovět, může se obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03, Praha 1.  

mailto:info@colonnade.cz


1/2 

COLONNADE* 
A FAIRFAX COMPANY 

PŘIHLÁŠKA K POJIŠTĚNÍ DLE RÁMCOVÉ POJISTNÉ SMLOUVY č. 3001-CZ 

Pojištění mechanických a elektrických poruch motorových vozidel (MBI) 

POJISTITEL 

Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Plret 1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v 

lucemburském Registre de Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605 jednající prostřednictvím 

Colonnade Insurance S.A., organizační složky, se sídlem Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4, identifikační číslo 044 

85 297 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu A, vložce číslo 77229 

 

 

 

CZ-MBI-MAAPPL-0220 

POJISTNÍK _______________________  _______________________   _________  _______________ _ 
AUTO IN s.r.o., se sídlem Poděbradská 292, 530 09 Pardubice VII -Trnová, 
Identifikační číslo 252 98 828 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu C, vložce číslo 13920  

POJIŠTĚNÝ 

Příjmení a jméno / Obchodní firma: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvkov 

Rodné číslo / IČO: 00377015 

Adresa bydliště/Sídlo: Pod Vinicemi 9 

Email: ……………………….. 
Plátce DPH: ] ANO  

 

POJIŠTĚNÍ SE TÝKÁ MOTOROVÉHO VOZIDLA („Vozidlo") 

Značka /Typ: Iveco Daily Van 35S12 Valník 

VIN: ZCFC1358105167652 

Datum první registrace: 20.06.2017 

Počet najetých km Vozidla k datu vyplnění této 

přihlášky: 
1070 

Má-li Vozidlo ke dni vyplnění této přihlášky platnou značkovou záruku, doplňte následující údaje: 

Značková záruka - datum počátku: 
 

Značková záruka - doba trvání v měsících/limit km: 
 

 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Druh pojištění (produktové řada): MBI 

Pojistný program - název: AutoCheckTop Bronze 

Pojistný program - kódové označení: CZ-AC-UST-0518 

Všeobecné pojistné podmínky - kódové označení: CZ-MBI-ALL-0518 

Celkový stav najetých km Vozidla pro zánik pojištění: 

Počet najetých km Vozidla k datu uzavření této 

smlouvy navýšený o 15.000 km 

Spoluúčast- každá jednotlivá pojistná událost: 5.000 Kč 

Limit pojistného plnění-jedna pojistná událost: 25.000 Kč 

Limit pojistného plnění - všechny pojistné události: 50.000 Kč 
 

mailto:martinecr@plzen.eu

